
 

 
 

 E Hënë 
 20:00 – 20:30 Hapja e Festivalit “Një Botë” 2011 
 20:30 – 21:30 Shfaqja e filmit dokumentar Goli Otok 
 Regjisori: Mrika Krasniqi / Viti 2010 
 E Martë 
 15:00 – 16:00 Shfaqja e filmit dokumentar Do të provoj 
 Regjia: Susan Pilgrim / Viti 2010 
 16:30 – 18:00 Shfaqja e filmit dokumentar Kidnpauesi im 
 Regjia: Mark Henderson / Viti 2010 
 18:30 – 19:00 Shfaqja e filmit Na ishte njëherë një kodër 
 Regjia: Charlotta Copcutt / Viti 2010 
 19:30 – 20:45 Shfaqja e filmit dokumentar Banda Rozë 
 Regjia: Enrico Bisi / Viti 2010 
 21:00 – 22:30 Shfaqja e filmit dokumentar Ardhja e Karlës 
 Regjia: Koen Suidgeest / Viti 2010 
 E Mërkurë 
 15:00 – 15:15 Shfaqja e filmit dokumentar Njeriu në Kafaz 
  Regjia: Ramadan Muçolli / Viti 2010 
 15:30 – 16:10 Shfaqja e filmit dokumentar Sytë e Tigrit 
  Regjia: Jana Poctova / Viti 2011 
 16:30 – 17:11 Shfaqja e filmit dokumentar Sëpata dhe Druri 
  Regjia: Rumbi Katedza / Viti 2010 
 17:30 – 18:10 Shfaqja e filmit dokumentar Samaritani i Vetëm 
  Regjia: Barak Heymann / Viti 2010 
 18:30 – 20:10 Shfaqja e filmit dokumentar Nuk ju pëlqen e vërteta 
  Regjia: Luc Cote, Patricio Henriquex / Viti 2010 
 20:30 – 21:10 Shfaqja e filmit dokumentar Krimi në Drejtësi 
  Regjia: Milaim Zeka / Viti 2011 
 21:30 – 22:50 Shfaqja e filmit dokumentar Kam qenë Zot në Bosnjë 
  Regjia: Erion Kadilli / Viti 2010 
 E Enjte 
 15:00 – 16:35 Shfaqja e filmit dokumentar Veshjet Sari Rozë 
  Regjia: Kim Longinotto / Viti 2010 
 17:00 – 17:15 Shfaqja e filmit dokumentar Micky Larës 
  Regjia: Frida Kempff / Viti 2011 
 17:30 – 18:30 Shfaqja e filmit dokumentar Catenaccio À La Drnovice 
 Regjia: Radim Procházka / Viti 2011 
 18:30 – 19:30 Debat me temën Ndikimi i Korrupsionit në shoqëri 
  Pjesëmarrës akterët relevantë nga agjencitë dhe 

organizatat publike dhe të shoqërisë civile 
 20:00 – 21:30 Shfaqja e filmit dokumentar Familja 
 Regjia: Mikael Wistroem / Viti 2011 
 22:00 – 22:08 Shfaqja e filmit dokumentar Vallëzimi Makabër 
  Regjia: Danny Lennon / Viti 2009 
 E Premte 
 15:00 – 16:30 Shfaqja e filmit dokumentar Mirëmëngjesi Afrikë 
 Regjia: Chiara Sambuchi / Viti 2010 
 17:00 – 18:00 Shfaqja e filmit dokumentar Fanela ime DDR 
  Regjia: Ian Hawkins / Viti 2008 
 20:00 – 21:00 Ceremonia e ndarjes së shpërblimeve 
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